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NOTIFICATION 

No.DCA/R-17/86/P, the 16th May, 2006. In pursuance of paragraph 11 of 
the Sixth Schedule to the Constitution of India, the following Regulation of 
the Lai AutClnomous District Council, which received approval of tho Gover· 
nor, M1zoram is hereby published for general information, namely -

" " 

. 
THE LAI AUTONOMOUS DISTRICT COUl\CIL 
(Revenue Assessment) (Filst Amendment) 

. Regulation , 2(;06 (which r�celved assent of the Governor of Mizoram on" tho 
. 22nd September, 2006) 

P.Chakraborty. 
Secretar y to the Govt. of Mizoram. 

District Council Affairs DepartmeOL 

THE LAI AUrONOMGUS DISTRICT COUNCIL·· 
(REVENUE ASSESSMt:.NT) (FIRST AMENDMENT) 

REGULATION, 2006 

A 
BILL 

-;- to amend the Lai Autonomous Dictrict Council (Revonue-i. Assessment) Regllla­
tion. 2000. 

Be it enacted by the Lai Autonomous District Council in the Fifty-Fifth y" 
of Republic of India as follows :-

Short Title, 1. (1) This Regulation may be called the Lai Autonomous DiI· 
Extent and trict �ounci1 (Revenue Assessment) (First AlneotitMnt) Re-
Commence.. gulatlOD, 2006. ' 

. 

mellt .. 
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(2) It shall have tile like extent as the principal Regulation. 

(3) It sha ll come into force on and from the date of publica­
tion in the Mizoram Gazette. 

Amendn .. u: � Indle priacipal R�ll�atioD.. fo.r sub-sectio,} (1) of section 4, 
of sub-sec- the fo llowing sh�ll be substituted, namely :-
tion (1) of 
sect jon 4. 

"4.(lJ Bujldiags .other tllan those bel()�lging to the Government 
, , an' ,t.ite District CuuDCH and 'Such other !bun ding.; whic h the Exe­

,. �Uliye" Committee may, by ord.:r, exempt sha ll be assessed to an 
_ .. __ . ___ �_� _ _  � �aJipjfciqJa.}{.-df Rs . 50/- 'as House Tax". 

_ '_�endinent 3 .. _ In the ptincipal Regu1ation, fur Section 7, the following lball 
of sectIon 7. be substituted, namely:-

"7. Lai Ram . Ngllnkhuai of Rs. 50/- annually shall be 
levied frem person or persons other than House Tax Payer 
withio tbe District unless exempte-d by the Executive Committee. 

Provided that the 8:pplication of this Section shall be 
a� on tourist persons". 

Amendment 4. In the principal Riegu1ation, fOT sub-section (1) of Section. 10 
of sub-section .  the fo llowing shlll b! subiituted, namdy :- _. 

:.\ �l) -til' Sco­
tion lr. "10. (1) All the taxes ass�ssed shall be collected from the 

month of April and shall be completed in the month of next 
: February every year" . 

. :,� ()f j. ,.I.n tk principal Regu lation ,  the follo\\'ing Dew section 12. A., 
section 12.A. shall be inserted, namely:-
to the Prin­
cipal regula­
tion. 

. ""12.. A. POWER OF THE EXECUTIVE COMMITTEE:-

... t�'.· 4,1 V I..,� : . 

The EJOeCl1tive Committee shall have the po wer to review 
the rate of ta>. ation and fees payable under the Regulation after a 
lapse of evelY five years. 

Provided that such rate of taxation of fees payable as 
'mc .. cci Of �eased shall be ll.otified in the MizOlam Gazette" • 
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